
UCHWAŁA NR RG - XLVI / 563 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie złożenia zawiadomienia o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez 
Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) w związku z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.1458) Rada Gminy Sitkówka- Nowiny uchwala co 

następuje:

§ 1. Postanawia się złożyć zawiadomienie do Rzecznika dyscypliny finansów publicznych o ujawnionych 

okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Wójta Gminy 

Sitkówka – Nowiny, polegających na wypłaceniu dodatku motywacyjnego dla pracowników Urzędu Gminy 

Sitkówka-Nowiny w 2018 roku z naruszeniem przepisów art. 44 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) w związku z art. 36 i art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260).

§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do przygotowania i przekazania zawiadomienia wraz 

z niniejszą uchwałą oraz dokumentacją do właściwego Rzecznika dyscypliny finansów publicznych.

2. Upoważnia się Przewodniczącą do składania w imieniu Rady w postępowaniu wszelkich pism, 

wniosków, wyjaśnień i oświadczeń  w danej sprawie.

3. Przewodnicząca o czynnościach o których mowa w ust. 1 i ust. 2 zobowiązana jest poinformować Radę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 745E0D98-2770-4EC1-8D28-C828E903EFD7. Podpisany Strona 1


